



## **Młodzi żuźlowcy zawalczą o medale w Krakowie**

2024-08-24

**To będzie gratka dla kibiców żużla. Już dziś, 24 sierpnia, na stadionie żużlowym przy ul. Odmogile 1B odbędzie się finał Drużynowych Mistrzostw Europy do lat 23. O medale powalczą reprezentacje Polski, Danii, Szwecji i Czech. Honorowym patronatem imprezę objął prezydent Krakowa Aleksander Miszański.**

Zawody rozpoczną się o godzinie 15.00. Polacy będą bronić tytułu, jednak rywalizacja zapowiada się na bardzo zaciętą. Formuła zmagania w krakowskim finale przewiduje czteroosobowe składy plus zawodnik rezerwy. Odbędzie się dwadzieścia wyścigów, po których poznamy tegorocznych medalistów Drużynowych Mistrzostw Europy U23.

Wciąż są dostępne bilety na wydarzenie, które można kupić na stronie internetowej [bilety.speedwayevents.pl](https://bilety.speedwayevents.pl) oraz w serwisie [ebilet.pl](https://ebilet.pl). Aby zachęcić jak najmłodszych kibiców do złapania żużlowego bakcyła, wejściówki dla dzieci do lat 7 kosztują jedynie złotówkę.

Po powrocie żużla do Krakowa po kilkuletniej przerwie, rozgrywane w naszym mieście zawody cieszą się dużą popularnością, o czym świadczą m.in. wypełnione trybuny podczas kwietniowego Turnieju o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Drużynowe Mistrzostwa Europy do lat 23 to kolejne wydarzenie, które ma pomóc w odbudowie sportu żużlowego w naszym mieście.

Przypomnijmy, że w 2023 roku Gmina Miejska Kraków zadbała o poprawę jakości infrastruktury niezbędnej do rozgrywania meczów żużlowych. Pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie przeprowadzona została modernizacja obiektu wraz z przeglądem instalacji elektrycznej. Wykonano szeroki zakres prac, m.in. zmodernizowano nawierzchnię toru jazdy i bandę energochłonną, wymieniono bandy stałe, wykonano serwis start maszyny oraz dokonano szeregu modyfikacji związanych z parkiem maszyn i strefą startu. Wyremontowano także wieżyczki telewizyjne, kasy biletowe oraz ogrodzenie.

W tym roku Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie sfinansował także zakup instalacji podglądu wizyjnego, sygnalizatora wykluczenia oraz kontenerów szatniowo-biurowych i magazynowych.

Więcej informacji o mistrzostwach można znaleźć [na stronie](#).